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Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 ИВА ОБУКА Ц положиНиколовски Роберт Филип

2 АВТО МАК Б положиЦветановиќ Драган Мирослав

3 ШКОРПИОН А положиКузмановски Добре Николче

4 БЕНЕ ТРЕЈД 53 Б положиКесеровиќ Василе Мирјана

5 ШКОРПИОН Ц положиПетрушевска Николче Јованка

6 СОФИ Б положиНиколески Никола Евангел

7 ШКОРПИОН Б не положиСтоилевска Слободан Јована

8 ЗЕЛЕН СИГНАЛ Б положиКирковска Љубе  Ивана

9 СОФИ Б положиБендевски Зоран Вања

10 ШКОРПИОН Б не положиПетковиќ Даниела Стефани

11 СОФИ Б не положиДимковска Милорад Ивана

12 АВТО ШКОЛА Б положиНеделковски Миле Ангел

13 АРДИ Б положиНеџипи Амид Џејљан

14 М22 МАРИЈАНА Б положиЏуговски Дарко Дориан

15 МАРТИН Ц положиЌаили Миди Насер

16 ЗЕБРА АБЦ Б положиСалихи Ѓезми Енес

17 АС-КОКО Б положиЈовановски Бранислав Стефан Александар

18 ШКОРПИОН Б положиАнгеловска Зоран Андријана

19 АС-КОКО Б не положиРистиќ Ивица Елена

20 КЕКЕЦ-О Б положиВелкоски Владо Димитар

21 БОБИ Б положиМаркоски Гоце Филип

22 ИДОЛ Б положиСтојанов Горан Бојан

23 БОБИ Б положиХаџиасан Сафет Најда

24 БАНКИНА Б положиДимевски Тони Стефан

25 ЗЕЛЕН СИГНАЛ Б положиМеталари Шичери Асрит

26 ЗЕЛЕН СИГНАЛ Б положиЧајани Елхам Бесар

27 ШКОРПИОН А положиПешов Петруш Оливер

28 МАК СИГНАЛ Б положиПатчева Драгољуб Калина

29 МАРТИН А положиНесторов Мирче Драги

30 ДЕИВА Б положиПротоѓер Власте Христина

31 ДАЦКО А положиГорски Димитрија Игор

32 ИДОЛ Б положиГалевски Валентин Теодор

33 КЕКЕЦ-О Б положиМарсениќ Момир Мијајло

34 ИВА ОБУКА А не положиАпостолов Борис Зоран


